

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce Jurkovičovy aleje Luhačovice	Přeložka vodního náhonu
Objekt :	101a Stezka pro chodce a cyklisty	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	115-R-313	Dočasné převedení toku vody	Soubor	1,00	6 270,00	6 270,00
2	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m 1,1*55*0,1	m3	6,05 6,05	23,00	139,15
3	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení 1,1*0,9*55*0,75	m3	40,84 40,84	423,50	17 294,68
4	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3 výkop pro nové uložení:1,1*0,9*55 výkop pro korunu starých trub:0,6*0,4*55	m3	67,65 54,45 13,20	388,00	26 248,20
5	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 4000 m výkop:67,65 zásyp zeminou:-38,5	m3	29,15 67,65 -38,50	144,50	4 212,18
6	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	29,15	10,00	291,50
7	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním Zásyp nových trub zeminou:1,1*0,2*55 Zásyp po vytrhání trub:0,6*0,8*55 Zásyp nových trub:1,1*0,2*55	m3	50,60 12,10 26,40 12,10	58,00	2 934,80
8	58344155	Štěrkodrtě frakce 0-22 B 12,1*2,05	T	24,81 24,81	205,00	5 085,03
9	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny Obsyp nových trub ŠP:(1,1*0,4-0,1256)*55,0	m3	17,29 17,29	351,50	6 078,14
10	58337304	Štěrkopísek frakce 0-16 B 17,292*2,05	T	35,45 35,45	205,00	7 266,96
11	182301121R00	Rozprostření ornice, svah, tl. do 10 cm, do 500 m2 1,1*55,0	m2	60,50 60,50	10,00	605,00
12	181412000U00	Založení travníku výsevem ve svahu	m2	60,50	10,00	605,00
13	00572420	Směs travní parková III. dekorativní PROFI 60,5*0,025	kg	1,51 1,51	95,00	143,69
14	182201101R00	Svahování násypů	m2	60,50	20,00	1 210,00
15	185804312R00	Zalítí rostlin vodou plochy nad 20 m2 60,5*10*0,001	m3	0,61 0,61	200,00	121,00
Celkem za		1 Zemní práce				78 505,32
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
16	358315114U00	Bourání stoka betonová -4m2 55*1*1,05 -3,14*0,2*0,2*55 šachty 2ks: 2*1	m3	52,84 57,75 -6,908 2	2 980,00	157 469,16
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				157 469,16
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
17	221942111R00	Zaberanění ocel. jehel svislých do 15 kg/m, do 2 m 2*14	m	28,00 28,00	252,50	7 070,00
18	13384430	Tyč průřezu U 120, střední, jakost oceli 11375 14*2*1,5*13,4*1,05*0,001	T	0,59 0,59	20 468,40	12 094,78
Celkem za		2 Základy a zvláštní zakládání				19 164,78
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
19	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm Lože nových trub:1,1*0,1*55	m3	6,05 6,05	852,00	5 154,60
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				5 154,60
Díl: 8		Trubní vedení				
20	801-R-222	Šachta z PVC dílců pro DN 400 výška vstupu 0,9 m	kus	3,00	11 730,00	35 190,00
21	871395211U00	Potr.PVC-systém KG třídy SN4 DN400	m	55,00	1 530,00	84 150,00
22	892392121U00	Tlak zk vzduch potr DN400 vak ucp	úsek	3,00	854,00	2 562,00
23	899623151R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C16/20	m3	1,50	2 630,00	3 945,00

	Celkem za	8 Trubní vedení				125 847,00
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				
25	979087213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	132,11	568,00	75 035,64
26	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	132,11	35,00	4 623,68
27	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	528,42	3,00	1 585,26
	Celkem za	D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				81 244,58
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
28	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	86,99	109,00	9 482,05
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				9 482,05
Díl:	783	Nátěry				
29	783252022R00	Nátěr epoxidetový kovových konstr. základní + 3x 0,45*1,5*14*2	m2	18,90 18,90	199,00	3 761,10
	Celkem za	783 Nátěry				3 761,10
CELKEM						480 629